育东 省广

粤教毕函 E2017〕 12号

广东省教育厅关于广东省接收

⒛17年外省普通高校毕业生有关事项的函

各省 (自 治区、直辖市 )高校毕业生就业主管部门:

为进一步做好 2017年普通高校毕业生就业工作,现就广东

省接收外省普通高校毕业生 (含外省院校广东生源回粤毕业生、

外省院校非广东生源来粤就业毕业生)的有关事项函告如下:

一、外省普通高校毕业生的派遣接收

(一 )广东省省直或中央驻穗单位接收的普通高校毕业生 ,

由其所属高校毕业生就业主管部门或高校凭加盖广东省高等学

校毕业生就业指导中心印章的 巛广东省⒛17年接收省外普通高

校毕业生报表》及 《就业协议书》,将毕业生的 《全国毕业研究

生就业报到证》或《全国普通高等学校本专科毕业生就业报到证》

(以下统称 《就业报到证》)签发至接收单位,档案随寄。

广东省省直或中央驻穗单位接收的普通高校毕业生,毕业年

限须在两年以内,非应届毕业生如需办理 《广东∷窜 ⒛17年接收

省外普通高校毕业生报表》的,须提供毕业生的毕业证和学位证

复印件。

(二 )广 东省各市属(指各地级以上市 )单位接收的毕业生,

由其所属高校毕业生就业主管部门或高校凭广东省各地级以上

市毕业生就业主管部门 (各市人力资源和社会保障局、教育局 )

出具的接收函或接收申请表,将毕业生的《就业报到证》签发至

各地级以上市毕业生就业主管部门,档案随寄。

(三 )未 落实接收单位的广东生源高校毕业生可自愿选择由

其所属高校毕业生就业主管部门或高校将其《就业报到证》签发

至广东省高等学校毕业生就业指导中心或生源所在地级市毕业

生就业主管部门,档案随寄。

二、毕业生报到手续的办理

(一 )《就业报到证》签发至接收单位或各地级以上市毕业

生就业主管部门的毕业生,持 《就业报到证》《就业协议书》《户

口迁移证》、毕业证、身份证等材料直接到相关单位办理报到手

续。

(二 )《就业报到证》签发至广东省高等学校毕业生就业指

导中心的毕业生,如需转派到广东省内各地级以上市或用人单位

的,持 《就业报到证》、身份证、《户口迁移证》,凭各地级以上

市毕业生主管部门和用人单位出具的接收函,到广东省高等学校

毕业生就业指导中心办理改派或转派手续。毕业生报到前在
“
大

学生就业在线
”
网上办事板块若无法查询其当年入学信 `憝 的毕业

生,还须加持经生源所在地省级招生主管部门审批签章的新生录

-2—

取名册 (复印件,加盖毕业学校公章 )。

《就业报到证》签发至广东省高等学校毕业生就业指导中

心、档案转到广东省高等学校毕业生就业指导中心的广东生源毕

业生,于毕业当年 12月 1日 前报到的,可 以申请办理暂缓就业

手续,期 限为两年,户 口原则上自行迁回原籍。暂缓就业期间,

毕业生可在广东省内办理改派或转派手续。

三、其他事项

(一 )广 东生源的毕业生跨省就业的,无须我省出具同意跨

省就业证明,培养院校可按所在省 (市 、区)就业主管部门的规

定,直接办理相关手续。

(二 )对未纳入国家普通高校招生计划且未经省级招生主管

部门批准招收的毕业生,我省不予办理接收手续。

(三 )毕 业生查询档案寄送情况可登录
“
大学生就业在线

”

网上办事板块查询档案寄送情况。

(四 )2017年外省普通高校毕业生办理报到手续截止时间

为⒛19年 6月 30日 。

联系方式:广东省高等学校毕业生就业指导中心

派遣咨询:uo~37⒍⒆87

档案查询: 020-37627806020-37626097 (传 真 )

地  址:广 州市农林下路” 号 邮编:51OOsO

大学生就业在线:h虾、丨丨ⅥWw.gra咄 ob.∞ m。cn

— 3—

附件:广东省各市毕业生档案工作部门通讯地址

— 4—

以

㈧
巛

〓κ
H
肽

腥心
匣汪

Φ
㈧
⑥
0
冖

∽

Φ
矧
0
∞

H
⒄

0
卜

0
Φ

H
∽

H
∞
0
⒄

H
⒄

H
邸

0
∽

H
⒄

⑥
㈧
Φ
㈧
冖
∽

Φ
㈧
0
㈧

H
∽

Φ
0
0
卜

冖
⒄

H
㈧
0
寸

H
ω

冖
㈧
0
邸

H
⒄

冖0
0
Φ

H
⒄

0
0
Φ

⑥
H
⒄

0
0
°

⑥
H
ω

0
0
0
∞

㈧
⒄

∞
⒄
寸
∞
㈧
⒄

0
0
0
ω

㈧
⒄

Φ
0
0
∞

㈧
⒄

岩
累

郯
Φ
侧
巛
粼
芈
枳
怔
巾
图
H
黉

官
κ
凶
穹
κ
怪
≡
辶

0
吾

妹
崇
帐
靼
肺
<
郯

︱
匹
圆
`
<
摹

懋
巾
g
寓

剁
巛
惺
哒
怛
摹
际

挝
粼
靼
猁
8
卩

陬
巛
紧
舡
R
<
巾

N
H
黉

锼
剞
△
韫
熹
铷
仁
螋
舔

巾
臼
黩
烬
婕
怛
涨
景

抠
楗
殴
卅
u
嗡

卅
凶
橐
轼
怪
涨
审

〓
㈧
凿
︱
熹
金
凶
日
馅
忙
枨
耜

d
8
埝

守
囤
撇
巛
督
寐
徽
巛
郸
诠
思
凶
u
弼

仁
枨
稆

咿
∞
凿
艹
蒜
凶
忙
薷
忙
鉴
官

郯
叫
灬
怛
鉴
舡
R
<
巾

Φ
蜜
于
凝
褪
日
忙
黑
踺

巾
∞
蜜
恤
郗
忙
虿
黛

郯
H
郯

焖
<
眇

氏
铷
叫
辔
囤
粼
硒
抠
凶
祭
婵
怛
虿
娣

恻
巛
态
郯
︱
郯
瞑
态
长
<
哽

型
逖
郁
慰
鉴
弑
R
<
怛

凿
畏
督
凶
祭
怛
螋
景

趱
导
螋
尉
忙
螋
景

郯
冖谬
L
陉

卅
巾
N
黩

粼
嘿
凶
祭
梃
忙
袱
长

郯
叫
郯
篷
胍
κ
枨
导
巾
∞
黉
旧
彐
吾
凶
朕
仁
彐
吾

眇
囵
黉
爿
H
凶

思
仁
〓

u

圜
︱
巾
鬯
弑
叫
H
理

凶
祭
耻
仁
彐
拳

磬
留
朕
督

￠
Φ
〓
∞
Φ
∽
c
∞

︱
0
㈧

0

∞
∞
∞
∞
0
守

㈧
∞
︱
⒄
⒄
卜
0

N
灬

N
N
⒛

¤
力
︱
°
¤

`
0

Φ
0
∞

∞
Φ
⒄
∞
∞l
邸

⒄
卜
0

0
㈧

㈧0
Φ

∞
∞
∞
丨
寸
⒄
卜
0

0
∞

㈧
H
㈧

⑥
∞
︱
冖
⒄
卜
Φ

H
㈧

0
Φ

H
Φ

Φ
l
H
∽

卜

0

Φ
㈧
H
∞

∞
㈧
∞{
㈧

Φ
卜
0

H
∞

∞
㈧
0
㈧

㈧l
∞

∽
卜
0

⒄
Φ
∞
0
∞

H
㈧

丨
∞
⒄
卜
0

ω
0
∞
0
H
㈧

㈧

︱
㈧
⒄
卜
Φ

0
卜

∞
H
卜

〓
∞
︱
Φ
⑥
0
0

∞
Φ
Φ
Φ
Φ
∞
∞I

0
0
°

0

∞
Φ
⒄
Φ
Φ
Φ
㈧
㈧
l
Φ

0
卜

0

Φ
卜
0
0
∞

㈧
∞
∞

l
0
0
卜

Φ

卜
卜
∞
0
㈧

∞
∞{

0
⒄

卜
0

∞
Φ
0
Φ
0
∞

㈧
∞
l
卜

⒄
卜

0

串
斟 0

导

咖
墚
司
储
划
爿
排
邱
恤
忙
虿
辶

⌒0
导

呻
邺
司
稻
剁
彐
排
婴
涎
仁
≡
L
挥

脒
靼
ˇ

咀
恤
鄢
怛
≡
辶

0
于

惑
崇
`
<
怪

摹
哒
`
喱

盥
懋
郇
翟
畏
鉴
巛
R
<
仁

春
哒

⌒0
吾

睐
崇
`
<
怛

春
隧
抉
粼
靼
ˇ
哽
恤
邾
桴
摹
绣

0
吾

妹
睽
爿
稻
妒
紧
鹉
太
<
怛

螋
舔
`
哽

趄
懋
郁
#
畏

鉴
愁
R
<
仁

螋
舔

⌒
勺
吾
嵘
崇
爿
韬
岬
鉴
巛
`
<
忙

螋
舔
撰
巛
租
ˇ
喱
恤
鄢
怛
螋
懋

哽
惑
崇
长
<
七

钵
罩
\
哽

型
懋
郁
慰
畏
鉴
巡
R
<
忙

冰
寮

叹
恤
鄢
怪
涨
雯

眠
棘
睽
长
<
怛

枨
耜
`
瞑

盥
嗪
巛
靼
畏
赆
愁
R
<
忙

枨
猓

哽
恤
鄢
怛
枨
脐

删
巛
态
刚
狮
喔
巛
长
<
忙

鉴
官
`
喱

型
睦
巛
慰
畏
鉴
愁
R
<
忙

鉴
官

⌒
恻
巛
态
吲
驷
螟
巛
`
<
扛

錾
官
扯
涨
靼
ˇ
眠
扯
鄢
忙
鉴
官

猁
巛
羔
刚
驷
长
<
稻

螟
怛
虿
黛
`
哐

盥
嗪
巛
#
畏

鉴
巛
R
<
按

虿
黛

哽
恤
鄢
忙
虿
螬

0
于

惑
崇
烬
燃
长
<
仁

虿
肺
\
哐

盥
垡
巛
#
展

鉴
弧
R
<
忙

虿
瞰

⌒
冖
吾
妹
睽
瞟
楸
长
<
忙

虿
瞰
潋
涨
诹
ˇ
螟
恤
鄙
怛
黑
腼

删
巛
态
惑
睽
长
<
仁

螋
景
\
螟

盥
懋
郁
慰
畏
鉴
愁
R
<
忙

螋
寅

螟
恤
郡
怛
哩
景

删
巛
态
哪
驷
长
<
仁

髁
巛
`
喱

盥
嗒
郇
秘
畏
鉴
弧
R
<
怪

袱
朕

⌒
删
巛
谀
刚
鞭
长
<
忙

袱
朕
抉
涨
趄
y
埏

恤
邾
牾
椒
朕

恻
巛
态
刽
腼
鉴
舡
只
<
仁

彐
导
`
螟

翌
懋
郁
袒
畏
鉴
憋
R
<
怛

习
导

⌒
猁
巛
态
刚
鞭
鉴
巡
R
<
七

△
吾
浆
燃
靼
ˇ
瞑
扯
鄢
忙
△
备

0
备

惑
睽
烬
巛
太
<
仁

〓
凵
`
呕

迎
唪
郇
材
畏
鉴
巛
R
<
怒

〓
凵

⌒0
吾

昧
睽
螟
巛
`
<
忙

E
U
楔

巛
靼
ˇ
螟
恤
鄙
怛
〓
日

0
导

棘
睽
枨
巛
鉴
弧
R
<
忙

彐
迭
`
哽

型
逖
巛
祀
畏
鉴
愁
R
<
怛

彐
攀

⌒0
〖

滤
璺
枨
巛
鉴
愁
R
<
妊

△
翠
撰
粼
租
ˇ
赆
恤
帑
桉
彐
拳

鼠
粼
划
艹

剡
锂
璧
器

划
锂
塞

剁
枳
ξ
带

剁
樱
紧

划
搜
叠
艹

剁
梗
虽

剁
捏
虽
艹

剡
墚
虽

划
槭
璧
艹

胡
漂
虽

剁
槭
塞
器

删
搜
虽

羽
漂
塞
艹

剁
柙
虽

删
镡
虽
艹

剡
捋
塞

剁
槭
紧
器

划
掸
虽

羽
漂
塞
艹

划
掸
塞

删
枳
ξ
器

剁
柙
蛋

划
柙
虽
艹

剁
迥
虽

剁
懔
璧
艹

划
掸
塞

⌒
叮
η肼
亠
R
ˇ

爿
寒
乐
闼
Ε
禄
世
H
髁

靼
划
爿
浒
仁
婶
抑
怅

k

过
鲎

×

㈧
※

^
日

㈧
然

嫘
署

Φ
0
∽

0
㈧

⒄

0
0
∽

Φ
㈧
∽

卜
守
0
守

㈧
⒄

∞
寸
0
守

㈧
⒄

0
0
0
⒄

㈧
⒄

0
守

0
ω

㈧
⒄

0
㈧
0
°

㈧
⒄

0
0
∽

H
H
⒄

0
0
0
冖

㈧
⒄

0
0
0
冖

㈧
⒄

0
H
0
㈧

㈧
⒄

H
∞
0
㈧

㈧
⒄

0
0
∞

卜
㈧
⒄

Φ0
∞

卜
㈧
⒄

0
0
∞

∞
㈧
⒄

∞
∞
∞
∞
㈧
⒄

爿

碧

巾
∞R
黉

嗨
凵
忙
凵
里

巾
窨
黉
叫
κ
长
怪
凵
里

巾
军
黉
楗
蝽
榧
凶
≤
长
按
凵
嘤

巾
卩
苄
剿
κ
以
<
怪

日
嘤

巾
口
H
墅

楗
凿
米
仁
丬
烬

胍
×
`
<
巾

口
黩
叫
≡
蓍
怛
巡
觚

邸8
苌

濉
<
郯

巛
恤
鄢
蜜
捋
凵
溆
凶
丢
腮
忙
巛
栅

郯
凵
恻
巛
溱
椒
蜜
凵
凵
捋
凶
巾
⒄
祭
凝
忙
闼
胆

u
※

郯
{
蜜

錾
眇
S
⒄

黩
舯
萎
凶
怛
荩
藿

酃
于
剩
巛
烹
霪
掊
丢
霪

⌒
郯
巛
盥
懋
秘
椒
跃
ˇ
粼
吾
鳌
里
删
:
朕

凶
祭
缏
怛
翌
嗯

黉
苄
日
墼
凶
察
绺
忙
盟
骢

巾
∞铷
门
扭
型
※
蜜
半
恤
忙
眭
巾

郯
邻
憨
恤
酃
巾
㈧
黉
田
搁
忙
眭
巾

巾
δ
∞
鳌
架
螋
绷
剿
妲
衄
巛
凶
靼
璺
忙
彐
翠

蓰
娜
<
蕊

甜
螟
恤
帮
凶
矍
璺
郯
巛
铵
揆
巾
κ
蜜
吆
鹕
衄
κ
凶
歇
璺
怪
彐
迭

雍
型
朕
督

∞
㈧
∞0
Φ

H
∞

`
卜

⒄
冖0

0
H
∞

︱
Ν0
0
0

∞
Φ
Φ
∞
∞
〓
∞l
㈧

0
⑥

0

∞
0
⒄

Φ
H
H
∞

︱
Φ
⒄
卜
Φ

0
0
㈧

0
∞

∞
∞
丨
Φ
∽
卜
Φ

⒄
㈧
㈧
∞
卜
㈧
㈧̀

0
0
∞

∽
∞
Φ
Ν
︱
∞
Φ
Φ
0

∞
Φ
H
∞

⒄
㈧
㈧
︱
∞
ω
卜
0

邸
0
Φ

Φ
㈧
∞
㈧l
∞

⒄
卜
0

卜
H
0
H
∞

〓
∞
︱
∞
Φ
卜

0

0
H
㈧

Φ
∞
H
Ν
︱
∞
0
卜

0

⒄
Φ
∞
㈧
0
∞

㈧
丨
∞
Φ
卜

0

0
㈧

⒄
㈧
∞
㈧
∞
︱
∞
0
Φ

0

卜
0
守

邸
㈧
卜
∞
l
∞

Φ
Φ

0

∞
∞
卜
H
㈧
0
∞
l
Φ

0
卜

0

Φ
邸
0
⒄

∞
∞
∞
︱
0
Φ

卜

0

0
H
∞

∞
∞
㈧
㈧
㈧̀
⒄

冖
∞
∞
∞
㈧
㈧
㈧̀
卜
H
∞

∞
∞
㈧
㈧
㈧

{
卜

ω
卜
0

0
㈧

㈧
0
∞

∞
㈧
㈧
{
卜

⒄
卜

0

¤
斟

ˉ
恻
巛
态
刚
驷
妹
睽
长
<
捏

日
匿
`
螟

型
垡
郁
祀
艮
紧
愁
R
<
仁

日
里

哽
恤
郡
怛
日
翌

猁
巛
虑
剽
驷
昧
睽
长
<
忙

凵
嘤
`
眠

世
唪
郁
走
畏
鉴
巛
只
<
仁

凵
婪

哽
恤
邾
忙
日
嘤

猁
巛
态
刚
驷
巛
未
`
<
怛

怦
烬
`
哽

型
逖
巛
衬
畏
鉴
怒
R
<
忙

怦
烬

⌒
猁
巛
惹
哪
婀
烈
味
`
<
怛

怦
烬
扯
巛
靼
ˇ
哽
恤
鄢
怪
怦
烬

0
吾

棘
睽
太
<
仁

巡
栅
`
螟

型
哒
粼
衬
畏
赆
巛
R
<
怛

巡
栅

螟
恤
鄢
怪
巛
栅

恻
巛
虑
刚
狮
鉴
粼
R
<
梧

闼
胆
`
呕

型
哒
邮
#
畏

鉴
憋
R
<
七

阆
胆

⌒
删
巛
态
剽
驷
鉴
弑
R
<
忙

闼
胆
避
燃
靼
ˇ
哽
恤
鄢
仁
闼
璎

删
巛
态
刹
鞭
太
<
怛

虿
霪
`
喱

盥
懋
邸
祀
畏
祭
弑
R
<
忙

素
疑

螟
恤
鄢
怛
黑
疑

螟
剽
鞭
螟
弑
长
<
忙

盟
嗯
`
哐

盥
塍
巛
昶
艮
饕
巛
R
<
怛

里
骢

眠
恤
邾
怛
里
骢

螟
妹
崇
芈
H
长

<
忙

眭
巾
\
瞑

盥
塍
郇
#
艮

鉴
飙
R
<
怛

眭
巾

螟
恤
鄢
怛
眭
巾

0
吾

螅
崇
嘤
巛
※
<
凶

恳
璺
忙
彐
搴
`
螟

型
懋
郇
祀
畏
鉴
弑
R
<
凶

巽
璺

螟
恤
鄢
凶
掸
璺

鼠
粼
划
排

剁
理
虽
艹

剁
枳
蛋

剁
捏
叠
器

剞
槭
虽

划
瞟
虽
艹

剁
锂
ξ

剡
漯
璧
艹

划
婵
叠

剡
漂
虽
艹

剁
槭
塞

划
柙
虽
艹

划
掸
虽

剡
搜
塞
艹

删
捏
虽

剡
俚
塞
艹

划
墚
虽

剁
槭
虽
器

剁
锂
虽